「ホップステップジャンパーズ」が「SHOWROOM」にて第2回声優オーディションを本日より開催!人気イラストレーターが描き下ろした4キャラクターの声優を一般公募含む4部門で大募集!



Studio Z 株式会社(本社:東京都港区 代表取締役 CEO:池幡 賢)が運営しておりますジャンピングアクション RPG「ホップステップジャンパーズ」は、「SHOWROOM」上で第2回声優オーディションを7月29日(月)より開催いたします。

このたび募集するのは人気イラストレーターが描き下ろした 4 キャラクターとなっています。一般公募を含む 4 部門から最大 16 名が最終審査へ進出し、合格者は「ホップステップジャンパーズ」に声優として出演することができます。

■「ホップステップジャンパーズ」第2回声優オーディションの概要

今回のオーディションは、仮想ライブ空間サービス「SHOWROOM」とのコラボレーションで行われ、「ホップステップジャンパーズ」に登場する 4 キャラクターのキャラクターボイス(CV)を担当する声優を幅広く募集いたします。

▼オーディション応募方法

「SHOWROOM」上の専用応募フォームより、応募期間内に応募 ※以下、部門ごとの応募詳細ページ

女性キャラクター役(女性のみ参加可)

▶一般公募: https://www.showroom-live.com/event/hopstepjumpers2a

▶ルームレベル 50 以下: https://www.showroom-live.com/event/hopstepjumpers2c https://www.showroom-live.com/event/hopstepjumpers2c

男性キャラクター役(男女参加可)

▶一般/ルームレベル問わず: https://www.showroom-live.com/event/hopstepjumpers2d

▼特典

(1)最終審査の合格者 4 名:「ホップステップジャンパーズ」に声優として出演する権利獲得 (2)SHOWROOM のポイント 50 万達成者全員: SHOWROOM オリジナルアバター制作権獲得

▼応募期間

2019年7月29日(月)~2019年9月4日(水) 23:59

▼実施期間

2019年8月30日(金)~2018年9月8日(日) 23:59

▼最終審査

2019年9月18日(水)予定

▼キャラクターボイス収録時期

2019年9月25日(水)予定

▼注意事項

- ・未成年の方は必ず保護者の同意を得てご応募ください
- 特定のプロダクションに所属している方は必ず許諾を得てご応募ください。
- ・2019 年 9 月 18 日(水)に都内某所で実施される最終審査および 2019 年 9 月 25 日(水)に都内某所で実施されるスタジオ収録に必ずお越しいただける方のみご応募ください(その際の交通費・旅費等は自己負担となります)
- ・イベントへの参加は、1 人 1 アカウント(SHOWROOM)のみとなります
- ※詳細は上記各応募ページをご参照ください

▼対象キャラクター

人気イラストレーターが書き下ろした下記の4キャラクターが対象となります。(敬称略)

・カノン(イラスト:により)



・シフィル(イラスト:茶葉猫)



・メスビス(イラスト: 吠 L)



ゲッカビジン(イラスト:村カルキ)



■SHOWROOM とは

SHOWROOMとは、仮想ライブ空間の中で、無料で誰でもライブ配信&視聴ができるライブ配信プラットフォーム。地上波テレビの出演やファッション誌でのモデルデビューなど、常時様々なイベントが開催されており、夢を叶えたい人と、それを応援したい人が集まっています。



■『ホップステップジャンパーズ』とは

指一本の簡単操作で爽快バトルが楽しめるジャンピングアクション RPG です。スライドとタップだけの簡単操作で画面を跳び回りながら戦う爽快アクションが楽しめます。

スマホゲーム初(当社調べ)となる「イラチェン」機能により、簡単操作で自身または他のユーザーが描いたイラストにキャラクターの外見を変更することができます。キャラクターを通じた新たな繋がりや体験をお楽しみいただけます。







■アプリ概要



アプリ名: ホップステップジャンパーズ

対応 OS: Android4.4 以降 / iOS9.0 かつ iPhone5s 以降

利用料金:基本プレイ無料(一部アプリ内課金あり)

►App Store:

https://itunes.apple.com/jp/app/hopstepjumpers/id1390354661?l=ja&ls=1&mt=8

▶Google Play: https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.studioz.hopstepjumpers

▶ホップステップジャンパーズ公式サイト: https://hopstepjumpers.jp

▶ホップステップジャンパーズ公式 Twitter: https://twitter.com/jumpers_pr

▶ホップステップジャンパーズ公式 LINE@: https://line.me/R/ti/p/%40yty0098u

▶ホップステップジャンパーズ公式 YouTube: https://goo.gl/dYKZV4

■Studio Z について

Studio Z は、クルーズ株式会社にて数々のヒット作を世に送り出してきたゲームクリエイターを集結し、少数精鋭でスマートフォン向けゲームの企画・開発・運営を行うエンターテインメント企業です。「メチャクチャオモシロイをツクル」をビジョンに掲げ、2016 年 11 月にクルーズ株式会社の 100%連結子会社として誕生しました。

≪会社概要≫



社 名: Studio Z 株式会社

所 在 地 : 東京都港区六本木 6-8-10

設 立: 2016年11月1日

資 本 金 : 1億2,000万円

事業内容: スマートフォン向けゲームの企画、開発、運営